UNESPAR/Campus de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná |
Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

EDITAL N° 002/2025-GD - CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2025-GD, QUE
CONVOCOU OS(AS) CONCLUINTES DO ANO
LETIVO DE 2024 DOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DO CAMPUS DE UNIÃO DA
VITÓRIA DA UNESPAR, PARA SOLENIDADES
DE COLAÇÃO DE GRAU.

A Direção Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1- A retificação do Edital nº 001/2025-GD, que convocou os(as) concluintes do ano letivo de

2024 dos cursos de graduação do campus de União da Vitória da Unespar, para

solenidades de Colação de Grau, conforme segue:

1.1 Acresce como formanda, LUANA LUISE SIQUEIRA LUCZKA no item 4.4

(Convocação para participação na solenidade de colação de grau do dia 09 de

maio de 2025, Curso de Letras-Português e Espanhol);

1.2  Acresce como formandas, ANA PAULA APARECIDA GAIEVICZ e

ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS no item 4.7 (Convocação para

participação na solenidade de colação de grau do dia 09 de maio de 2025, Curso de

Pedagogia);

1.3 Suprime a formanda PAOLA CESCA FAURO do item 5.3;

1.4 Acresce a formanda PAOLA CESCA FAURO no item nº 4.3 (Convocação para

participação na solenidade de colação de grau do dia 09 de maio de 2025, Curso de História);

1.5 Suprime a formanda SIMONE BRUNO do item 5.6;

1.6 Acresce a formanda SIMONE BRUNO no item nº 4.7 (Convocação para

participação na solenidade de colação de grau do dia 09 de maio de 2025, Curso de

Pedagogia);

2 - As demais disposições do Edital nº 001/2025-GD de 09/04/2025, permanecem

inalteradas.

3 - Publique-se no site oficial do Campus.

Direção Geral do Campus de União da Vitória da Unespar, 05 de maio de 2025.

ALCEMAR RODRIGUES MARTELLO
DIRETOR GERAL DE CAMPUS

PORTARIA Nº 004/2022-REITORIA/UNESPAR

		2025-05-07T22:14:05-0300
	ALCEMAR RODRIGUES MARTELLO:67778933004